PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 163/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MARCIELE TREVISOL & CIA LTDA
OBJETO: Registro de preços para eventuais e futuras aquisições parceladas de Cestas

Natalinas.
VALOR: 85.921,60(oitenta e cinco mil novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 06/12/2013  á  05/12/2014
DATA DE ASSINATURA: 06/12/2013